UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND              Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

 tại cuộc họp về dự thảo Kế hoạch tham gia chuỗi hoạt động

Hội thảo Tre thế giới tại Đồng Tháp

Ngày 29/8/2022, tại Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa đã chủ trì cuộc họp về dự thảo Kế hoạch tham

gia chuỗi hoạt động Hội thảo Tre thế giới tại Đồng Tháp. Tham dự cuộc họp có đại

diện lãnh đạo và các phòng chuyên môn của các đơn vị: Giám đốc Sở Ngoại vụ -

Nguyễn Hữu Xuân; Phó Giám đốc Sở Y tế - Tạ Tùng Lâm; Phó Giám đốc Sở Tài

chính - Ngô Thị Ngọc Sương; Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch -

Ngô Quang Tuyên; Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Nguyễn Thành

Giang; Phó Giám đốc Công an Tỉnh - Bùi Đức Tài; Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban

nhân dân Tỉnh - Lê Lam Minh Nhật; Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại,

Du lịch và Đầu tư - Võ Tiến Thành; Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Tháp - Nguyễn Thị Ngọc Diệp; Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty Cấp

nước và Môi trường Đô thị Đồng Tháp - Nguyễn Văn Để; Phó Giám đốc Công ty

Điện lực Đồng Tháp - Lê Văn Chí; Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh

- Huỳnh Văn Vinh; Chi cục trưởng Chi cục An toàn Vệ sinh thực phẩm - Võ Minh

Phục; Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh - Lê Thanh;

Trưởng ban Ban Quản lý Rừng tràm Gáo Giồng - Huỳnh Thanh Hiền.

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh - Huỳnh Văn Vinh trình

bày dự thảo Kế hoạch tham gia chuỗi hoạt động Hội thảo tre thế giới tại tỉnh

Đồng Tháp và ý kiến các thành viên dự họp, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa kết luận như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chủ trì, phối hợp

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh,

Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh, sở, ngành, đơn vị liên quan hoàn chỉnh dự thảo

Kế hoạch, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh đến ngày 06/9/2022. Lưu ý: bổ sung cụ thể

nhiệm vụ của các sở, ngành liên quan; chương trình, lịch trình, phân công thực

hiện; khái toán kinh phí và nguồn kinh phí thực hiện; danh sách đại biểu; các hoạt

động khác có liên quan.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến nêu trên đến các đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thành phần dự họp;                                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

                                                                                           Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T16:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:53:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:53:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:53:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:53:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!